令和６年７月５日

農 林 大 学 校

報 道 関 係 者 各 位

東北農林専門職大学附属農林大学校長

東北農林専門職大学附属農林大学校におけるオープンキャンパスの開催について

 東北農林専門職大学附属農林大学校では、高校生やその保護者等に教育内容や教育施設

等をより詳しく理解していただくため、オープンキャンパスを下記のとおり開催します。

つきましては、取材いただき、より多くの方に御周知くださるようお願いいたします。

記

１．日 時

（１）令和６年７月 13 日（土）午前 10 時 00 分から午後２時 30 分まで

（２）令和６年７月 27 日（土）午前 10 時 00 分から午後２時 30 分まで

 （３）令和６年８月 18 日（日）午前 10 時 00 分から午後２時 30 分まで

     ※取材は７月 13 日（土）にお願いします。

２．場 所

東北農林専門職大学附属農林大学校「緑風館」（新庄市大字角沢 1366）

３．内 容

   学校概要・学生募集内容説明、施設見学、学科別の実習体験 等

４．対 象

高校生（全学年）及びその保護者、高等学校の先生 等

５．その他

   内容は３回とも同じです。

     なお、７月 14 日（日）、７月 28 日（日）及び８月 17 日（土）は東北農林専門職

大学のオープンキャンパス（いずれも午前 10 時 00 分から午後３時 30 分）となりま

すので併せて取材方よろしくお願いします。

問い合わせ先

東北農林専門職大学附属農林大学校

（副校長 高梨）

〒996-0052 山形県新庄市大字角沢 1366

 電話：0233-22-1528 FAX：0233-23-3119